
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

;/.<?£ гагу
Про закріплення тем дипломних робіт 
здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти заочної форми навчання ФЕАМ

На виконання Положення про організацію дипломних кваліфікаційних 
робіт ДУІТЗ згідно графіку освітнього процесу та робочих навчальних планів 
заочної форми навчання на 2023/2024 навчальний рік та доповідної записки 
т.в.о. декана факультету ЕАМ

НАКАЗУЮ:

1. За здобувачами вищої освіти першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти ФЕАМ заочної форми навчання, що навчаються за рахунок коштів 
фізичних осіб, закріпити теми дипломних кваліфікаційних робіт та призначити 
керівників:

ГРУПА МІВТЗ-Б4.02(41 бднз)
152- Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

Освітньо-професійна програма: Державний нагляд, метрологія та міжнародна
стандартизація

№
п/п

Прізвище, ім’я, по 
батькові Керівники Тема

1.
Авраменко Дмитро 
Олександрович

ст. викладач 
Жеребцова Л.М.

Розробка елементів СУЯ для малих 
підприємств з виробництва меблів

2.
Горобець Анастасія 
Сергіївна

к.т.н., доцент 
Зіангірова Л.Т.

Дослідження у сфері метрологічного 
забезпечення та забезпечення якості 
медичних лабораторій

3.

Шуляк Сергій 
Юрійович

ст. викладач 
Жеребцова Л.М.

Аналіз та основні напрями 
удосконалення метрологічного 
забезпечення вимірювань об’єму та 
витрати природного газу

Підстава: доповідна записка т.в.о. декана <ЖАМ Лещенка О.І.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на т.в.о. декана 

факультету ЕАМ Лещенка О.І.

Ректор ,/[ ^  Олександр НАЗАРЕНКО

м. Одеса №  01-10-31.


